
ZESTAWIENIE ROŚLIN:

NR NAZWA ŁACIŃSKA NAZWA POLSKA

DRZEWA

75

ILOŚĆ

6

7

8

9

10

11

Spiraea cinerea 'Grefsheim' tawuła norweska 'Grefsheim'

12

lilak pospolity 42

22

107

115

79

166

ROZSTAWA

KRZEWY 

Syringa velgaris

PNĄCZA

2 szt/m2

1,5x1,5m

2szt/m2

1szt/m2

1szt/m2

4szt/m2

7szt/m2

Prunus serrulata 'Shirofugen' wiśnia piłkowana 6 wg proj.
Acer campestre 'Elsrijk' klon polny 'Elsrijk' 14 wg proj.
Gleditsia tricanthos glediczja trójcierniowa 13 wg proj.
Beltula utilis 'Doorenbos' brzoza pożyteczna 'Doorenbos' 11 wg proj.

Pinus nigra sosna czarna 7 wg proj.1

2

3

4

5

Pinus mugo 'Mini Mops' kosodrzewina 'Mini Mops'

Deutzia hybrida 'Mont Rose' żylistek mieszańcowy 'Mont Rose'

Salix purpurea 'Nana' wierzba purpurowa 'Nana'

Rosa 'Seafoam' róża okrywowa 'Seafoam'

Lavandula angustifolia 'Dwarf Blue' lawenda wąskolistna 'Dwarf Blue'

13

14

Parthenocissus quinquefolia

Campsis radicans 'Flamenco'

winobluszcz pięciolistkowy

milin amerykański 'Flamenco'

10

10

wg proj.

wg proj.

RABATY TRAWIASTO-BYLINOWE 567,9m2 wg proj.


